17
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 01.10.2015

№ 276-па
О внесении изменения в
постановление администрации

города от 02.04.2012 № 76-па

«О спасательных службах
гражданской обороны
муниципального образования

городской округ город  Пыть-Ях»
(с изм. от 02.06.2014 № 112-па,

 от 06.03.2015 №53-па)
В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 12.02.1998                     № 28-ФЗ «О гражданской обороне», внести в постановление администрации города от 02.04.2012 № 76-па «О спасательных службах гражданской обороны муниципального образования городской округ  города Пыть-Яха»  следующее изменение:

1.  Пункт 4.1  приложения 1 к постановлению – исключить.

2. Сектору пресс службы управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления  возложить на заместителя главы администрации города по жилищно-коммунальному комплексу -  начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам Антоненко Р.В.

И.о.главы администрации
города Пыть-Яха
                                                                                 В.П. Бойко